
2021 年 10 月 13 日 

各 位 

西武鉄道株式会社 

 

「52 席の至福」ディナーコース運行および酒類提供再開のお知らせ 

 

日頃より、西武 旅するレストラン「52席の至福」をご愛顧いただき誠にありがとうござ

います。 

 西武 旅するレストラン「52 席の至福」は、東京都および埼玉県からの要請により、「52

席の至福」ディナーコースの運休およびブランチコースにおける酒類の提供休止をしてお

りましたが、2021 年 10 月 16 日(土)運行分からディナーコースの運行およびブランチコー

ス・ディナーコースでの酒類提供を再開させていただきます。 

再開にあたり、お客さまに安心してご参加いただけるよう、新型コロナウイルスの感染拡

大予防の取り組みを引き続き実施してまいります。何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い

いたします。 

 

＜参考＞ 

■「52 席の至福」の運行における新型コロナウイルスの感染拡大予防の取り組みについて 

は、以下をご確認ください。 

 https://www.seiburailway.jp/railways/seibu52-shifuku/common/img/inf202108.pdf 

 

 

 

本件に関するお問合せ 

西武鉄道 本社営業所 

＜受付時間＞電子メールにて 24 時間受付 

メールアドレス seibu-honsya-eigyou@seibu-group.co.jp 

（お問合せに対する回答に、2～3 日程度の日数を要する場合があります。ご了承ください） 

 

 以  上 

https://www.seiburailway.jp/railways/seibu52-shifuku/common/img/inf202108.pdf
mailto:seibu-honsya-eigyou@seibu-group.co.jp

